КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.11.2020 г. №  106
[bookmark: _GoBack]           г. Куртамыш

О внесении  изменения в постановление Администрации Куртамышского района от 17.08.2020 г. № 76 «Об утверждении Правил персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в Куртамышском районе»

В соответствии с федеральным проектом «Успех каждого ребенка» национального проекта «Образование», утвержденного протоколом президиума Совета при Президенте Российской Федерации по стратегическому развитию и национальным проектам от 03.09.2018 г. № 10, Приказом Департамента образования и науки Курганской области от 06.05.2020 г. № 453 «О системе персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в Курганской области», статьей 38.1 Устава Куртамышского района Курганской области Администрация Куртамышского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление Администрации Куртамышского района от 17.08.2020 г. № 76 «Об утверждении Правил персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в Куртамышском районе» следующие изменения:
пункт 8 приложения 2 изложить в следующей редакции:
«8. Исполнитель услуг после получения уведомления оператора персонифицированного финансирования о создании записи в реестре сертифицированных программ вправе направить оператору персонифицированного финансирования заявление о заключении с уполномоченным органом рамочного соглашения о предоставлении грантов в форме субсидий (далее – рамочное соглашение) по форме, утверждаемой финансовым отделом Администрации Куртамышского района.».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Куртамышского района по социальным вопросам.

Глава Куртамышского района                                                                                  А.Н. Гвоздев

Иноземцева Е.И.
8 (35249) 2-14-91
Разослано по списку (см. на обороте)